



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Æ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 февраля 2017 г. № 36

Владикавказ

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 26 декабря 2016 г. № 474 «О государственной программе Республики Северная Осетия-Алания «Создание новых мест в общеобразовательных организациях в соответствии с прогнозируемой потребностью и современными условиями обучения в Республике Северная Осетия – Алания» на 2016 - 2025 годы»

Правительство Республики Северная Осетия-Алания
п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 26 декабря 2016 г. № 474 «О государственной программе Республики Северная Осетия-Алания «Создание новых мест в общеобразовательных организациях в соответствии с прогнозируемой потребностью и современными условиями обучения в Республике Северная Осетия – Алания» на 2016 - 2025 годы» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания



Т.Тускаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Республики Северная Осетия-Алания
от 1 февраля 2017 г. № 36

ИЗМЕНЕНИЯ

**в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания
от 26 декабря 2016 г. N 474 «О государственной программе Республики
Северная Осетия-Алания «Создание новых мест в
общеобразовательных организациях в соответствии с прогнозируемой
потребностью и современными условиями обучения в Республике
Северная Осетия – Алания» на 2016 - 2025 годы**

1. В Государственной программе Республики Северная Осетия-Алания «Создание новых мест в общеобразовательных организациях в соответствии с прогнозируемой потребностью и современными условиями обучения в Республике Северная Осетия – Алания» на 2016 - 2025 годы»:

1) в паспорте:

в позиции «Объем и источники финансирования государственной программы»:

цифры «32441,17» заменить цифрами «32 400,84»;

цифры «29811,56» заменить цифрами «29 744,14»;

цифры «2629,61» заменить цифрами «2 656,7»;

цифры «1086,0» заменить цифрами «252,67»;

цифры «964,6» заменить цифрами «192,88»;

цифры «121,4» заменить цифрами «59,79»;

цифры «3 431,15» заменить цифрами «4 424,15»;

цифры «3 156,67» заменить цифрами «3 860,97»;

цифры «274,48» заменить цифрами «363,18»;

цифры «28 212,77» заменить цифрами «28 138,98»;

2) в разделе I:

в абзаце восемнадцатом:

цифры «23992» заменить цифрами «23 982»;

цифры «23561» заменить цифрами «23 551»;

цифры «20385» заменить цифрами «20 375»;

3) в разделе II:

в абзаце двадцать четвертом цифры «23992» заменить цифрами «23 982»;

4) в разделе IV:

в абзаце первом цифры «32441,17» заменить цифрами «32 400,84»;

в абзаце втором цифры «29811,56» заменить цифрами «29 744,14»;

в абзаце третьем цифры «2629,61» заменить цифрами «2 656,7»;

в абзаце десятом цифры «1086,0» заменить цифрами «252,67»;

в абзаце одиннадцатом цифры «964,6» заменить цифрами «192,88»;

в абзаце двенадцатом цифры «121,4» заменить цифрами «59,79»;
в абзаце четырнадцатом цифры «3 431,15» заменить цифрами «4 424,15»;
в абзаце пятнадцатом цифры «3 156,67» заменить цифрами «3 860,97»;
в абзаце шестнадцатом цифры «274,48» заменить цифрами «363,18»;
в абзаце сорок седьмом цифры «28387,01» заменить цифрами «28 138,98»;

2. В подпрограмме 2 «Создание новых мест в муниципальных общеобразовательных организациях Республики Северная Осетия-Алания»:

1) в паспорте:

в позиции «Объем и источники финансирования государственной программы»:

цифры «28 179,31» заменить цифрами «28 138,98»;

цифры «22 294,63» заменить цифрами «25 823,24»;

цифры «2 288,65» заменить цифрами «2 315,74»;

цифры «1 086,0» заменить цифрами «252,67»;

цифры «964,6» заменить цифрами «192,88»;

цифры «121,4» заменить цифрами «59,79»;

цифры «2 921,24» заменить цифрами «3 714,24»;

цифры «2 687,56» заменить цифрами «3 391,86»;

цифры «233,68» заменить цифрами «322,38»;

2) в позиции «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы»
цифры «21277» заменить цифрами «21 267»;

3) в разделе II:

в абзаце двадцать третьем цифры «8666» заменить цифрами «8 656»;

в абзаце двадцать пятом цифры «21277» заменить цифрами «21 267»;

в абзаце двадцать шестом:

цифры «20846» заменить цифрами «20 836»;

цифры «17895» заменить цифрами «17 885»;

4) в разделе IV:

в абзаце первом цифры «28 179,31» заменить цифрами «28 138,98»;

в абзаце втором цифры «22 294,63» заменить цифрами «25 823,24»;

в абзаце третьем цифры «2 288,65» заменить цифрами «2 315,74»;

в абзаце шестом цифры «1 086,0» заменить цифрами «252,67»;

в абзаце седьмом цифры «964,6» заменить цифрами «192,88»;

в абзаце восьмом цифры «121,4» заменить цифрами «59,79»;

в абзаце десятом цифры «2 921,24» заменить цифрами «3 714,24»;

в абзаце одиннадцатом цифры «2 687,56» заменить цифрами «3 391,86»;

в абзаце двенадцатом цифры «233,68» заменить цифрами «322,38»;

3. В таблице 1 к Государственной программе:

1) в разделе «Государственная программа»:

в графе шестой:

в пункте 1 цифры «1360» заменить цифрами «360»;
 в пункте 1.1 цифры «1360» заменить цифрами «360»;
 в пункте 1.1.2 цифры «1360» заменить цифрами «360»;
 в графе седьмой:
 в пункте 1 цифры «4025» заменить цифрами «5 015»;
 в пункте 1.1 цифры «4025» заменить цифрами «5 015»;
 в пункте 1.1.2 цифры «3675» заменить цифрами «4 665»;

2) в разделе «Подпрограмма 2»:

в графе шестой:

в пункте 1 цифры «1360» заменить цифрами «360»;
 в пункте 1.1 цифры «1360» заменить цифрами «360»;
 в пункте 1.1.2 цифры «1360» заменить цифрами «360»;
 в графе седьмой:
 в пункте 1 цифры «3325» заменить цифрами «4 315»;
 в пункте 1.1 цифры «3325» заменить цифрами «4 315»;
 в пункте 1.1.2 цифры «2975» заменить цифрами «3 965»;

4. В таблице 3 к Государственной программе:

1) в графе шестой пункта девятнадцатого цифры «20486» заменить цифрами 20 476;

2) пункт 20 изложить в следующей редакции:

20	Мероприятие 2.1.1. Строительство здания школы на 990 мест в 19 микрорайоне г. Владикавказа	Министерство образования и науки Республики Северная Осетия-Алания	2018 г.	2018 г.	Введение 990 новых ученических мест. Создание условий, отвечающих современным требованиям.	Число новых мест в муниципальных общеобразовательных организациях, введенных путем строительства зданий
----	---	--	---------	---------	--	---

5. В таблице 4 к Государственной программе:

1) в графе второй строки «Мероприятие 2.1.1» цифры «1000» заменить цифрами «990»;

2) в графе девятой:

в строке «Государственная программа» цифры «121,4» заменить цифрами «59,79»;

в строке «Подпрограмма 2» цифры «121,4» заменить цифрами «59,79»;

в строке «Основное мероприятие 2.1» цифры «121,4» заменить цифрами «59,79»;

в строке «Мероприятие 2.1.1» цифры «88,7» заменить цифрой «0»;

в строке «Мероприятие 2.1.25» цифры «32,7» заменить цифрами «55,79»;

3) в графе десятой:

в строке «Государственная программа» цифры «274,48» заменить цифрами «363,18»;

в строке «Подпрограмма 2» цифры «233,68» заменить цифрами «322,38»;

в строке «Основное мероприятие 2.1» цифры «233,68» заменить цифрами «322,38»;

в строке «Мероприятие 2.1.1» цифру «0» заменить цифрами «88,7»;

6. В таблице 5 к Государственной программе:

1) в графе четвёртой:

в пункте 1:

цифры «964,6» заменить цифрами «192,88»;

цифры «121,4» заменить цифрами «59,79»;

цифры «1086» заменить цифрами «252,67»;

в пункте 6:

цифры «964,6» заменить цифрами «192,88»;

цифры «121,4» заменить цифрами «59,79»;

цифры «1086» заменить цифрами «252,67»;

в пункте 7:

цифры «964,6» заменить цифрами «192,88»;

цифры «121,4» заменить цифрами «59,79»;

цифры «1086» заменить цифрами «252,67»;

2) в графе пятой:

в пункте 1:

цифры «3156,67» заменить цифрами «3 860,97»;

цифры «274,48» заменить цифрами «363,18»;

цифры «3431,15» заменить цифрами «4 224,15»;

в пункте 6:

цифры «2687,56» заменить цифрами «3 391,86»;

цифры «233,68» заменить цифрами «322,38»;

цифры «2921,24» заменить цифрами «3 714,24»;

в пункте 7:

цифры «2687,56» заменить цифрами «3 391,86»;

цифры «233,68» заменить цифрами «322,38»;

цифры «2921,24» заменить цифрами «3 714,24».
